
Uchwała Nr XIII/169/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 27 marca 2007 r. 

w sprawie zarządzenia i określenia terminu wyborów organu uchwałodawczego i 
wykonawczego w jednostce pomocniczej Gminy Tłuszcz- sołectwie Mokra Wieś oraz 
ustalenia  zadań na okres kampanii wyborczej. 

 
Na podstawie art. 18, ust. 1 w związku z art. 36, ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
§ 11 Statutu Gminy Tłuszcz z dnia 26 września 2007r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2007 r.Nr 150 poz. 2007 ) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów organu uchwałodawczego i wykonawczego w 
jednostce pomocniczej Gminy Tłuszcz, sołectwie Mokra Wieś  w terminie do 30 kwietnia 
2008 r.  
2. Tryb i zasady przeprowadzania wyborów organów samorządu mieszkańców określają 
postanowienia statutu  sołectwa. 
3. Szczegółowy termin zebrania wyborczego określi Burmistrz w terminie do dnia 15 
kwietnia 2008 r. 

§ 2 

1. Zobowiązuje się Burmistrza do:                                                               
  1) zawiadomienia mieszkańców o terminie wyborów na co najmniej 7 dni przed ustalonym 
terminem zebrania wyborczego, 
  2) ustalenie miejsca i przygotowanie lokalu wyborczego, 
  3) umożliwienie radnym wzięcia udziału w zebraniu wyborczym.                                     

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


